
 

ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

 ГОРНО-АЛТАЙСК 
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР 

СОВЕДИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

  
                ЧЕЧИМ 

 

от «05» мая 2023 года  № 8-2 

 
г. Горно-Алтайск 

 
О кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий 

города Горно-Алтайска 

 
В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью                       

5 статьи 5 Закон Республики Алтай от 19 февраля 2013 года № 3-РЗ «Об 

избирательных комиссиях в Республике Алтай», 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил: 

 

1. Внести в Горно-Алтайскую Территориальную избирательную 

комиссию предложения по кандидатурам в состав участковых 

избирательных комиссий:  
 

УИК 

 

ФИО 

Кем предложен в состав комиссии  (член ИК с ПРГ)/  

Наименование избирательной кампании (член ИК с ПСГ) 

1.  Кобошева Ирина 

Юрьевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

2.  Тозыякова 

Татьяна 

Анатольевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

3.  Чурекенов Влад 

Владимирович 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

4.  Павлинова 

Татьяна 

Юрьевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

5.  Красикова 

Галина 

Владимировна 

 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

6.  Кречетова Елена Горно-Алтайский городской Совет депутатов 



2 

 

Владимировна 

7.  Лебедева 

Надежда 

Александровна 

 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

8.  Пивоварова 

Нина 

Дмитриевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

9.  Михель Ирина 

Алексанровна 

 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

10.  Вельмина 

Надежда 

Владимировна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

11.  Абышкина 

Ольга 

Анатольевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

12.  Марченко Юлия 

Александровна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

13.  Русских Наталья 

Павловна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

14.  Морозова 

Светлана 

Владимировна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

15.  Митрофанова 

Оксана 

Сергеевна 

 

Горно-Алтайское местное отделение Всероссийской 

политической партии 

16.  Стрекалова 

Анжелика 

Игоревна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

17.  Сояпина Ирина 

Анатольевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

18.  Надежда 

Петровна 

Манзырова 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

19.  Сабашкина 

Лилия 

Анатольевна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

20.  Никонова 

Людмила 

Егоровна 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

21. Сухова 

Екатерина 

Яковлевна  

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

22. Бадакова 

Татьяна 

Сергеевна 

 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов 

 



3 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

  

 

 

Председатель Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов                                                       Ю.В. Нечаев 

 


